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     GMINA PUSZCZA MARIAŃSKA 

                                   ul.  STANISŁAWA PAPCZYŃSKIEGO 1 
                                       96-330 PUSZCZA MARIAŃSKA 
                                      

 

         Z.271.20.2024                                                    Puszcza Mariańska, dnia 30.10.2024 r. 

 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

   Nazwa zamówienia: „Budowa hali sportowej przy szkole podstawowej w Walerianach 

gmina Puszcza Mariańska”. 

 

         Działając na podstawie art. 260 ust. 1 i 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), dalej ustawą Pzp,    prowadzonego  w trybie 

podstawowym bez negocjacji, pn.: „Budowa hali sportowej przy szkole podstawowej w 

Walerianach gmina Puszcza Mariańska”, Zamawiający zawiadamia o unieważnieniu 

postępowania. Podstawę prawną unieważnienia ww. postępowania stanowi art. 255 pkt 3 

ustawy Pzp. 

Uzasadnienie prawne 

Zgodnie z art. 255 pkt 3 ustawy Pzp, Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie 

zamówienia, jeżeli cena  lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną 

przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 

Uzasadnienie faktyczne 

Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia kwotę 2 400 000,00 zł brutto. 

W postępowaniu pn.: „Budowa hali sportowej przy szkole podstawowej w Walerianach gmina 

Puszcza Mariańska”, wpłynęło 17 ofert, które przewyższają kwotę, którą Zamawiający 

przeznaczył na sfinansowanie zamówienia. Wobec powyższego, Zamawiający unieważnił 

postępowanie na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy Pzp.                                         

Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z cenami: 

 
Nr  Nazwa  

(firma) 

Adres Wykonawcy Cena brutto  

 

1 
SOCHBUD  

Grzeszczak, Nowicki  

Spółka Jawna 

ul. Polna 7, 

96-500 Sochaczew 

 

5 827 000,00 zł 

 

2 
BUDIMAK Sp. z o.o. Panieńszczyzna Aleja 

Warszawska 46 ,  

21-002 Jastków 

 

5 999 325,00 zł 

 

3 
KAPIBARA Mateusz Małyjurek 

Spółka komandytowa 

ul. Floriana 7,  

44-190 Knurów 

 

4 533 212,00 zł 
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4 
GODBUD  

Przemysław Godosz 

Mysłaków  

ul. Nowowiejska 37,  

99-416 Nieborów 

 

6 309 900,00 zł 

 

5 
LK INWEST Sp. z o.o. ul. Wojszycka 46,  

53-006 Wrocław 

 

7 488 240,00 zł 

 

6 
Zakład Remontowo – 

Budowlany „ELLA” 

 Bronisław Gawrylczyk 

ul. W. Wróblewskiego 4, 

96-500 Sochaczew 

 

7 631 075,54 zł 

 

7 
ADEXSYSTEM Sp. z o.o. ul. Piękna 15 lok. 70,  

00-549 Warszawa 

 

5 094 898,21 zł 

 

8 
Konsorcjum: 

Lider: TWD-BUD  

Toczyłowski  

Spółka komandytowa 

 

Partner: WIMAKS Toczyłowski 

Dariusz 

 

ul. Narcyzowa 20A, 

04-930 Warszawa 

 

 

ul. Sadowa 47, 

05-410 Józefów 

 

5 762 304,00 zł 

 

9 
Konsorcjum: 

Lider: RADBUD Budownictwo 

Sp. z o.o. 

 

Partner: RAD-BUD 

Budownictwo Tomasz Rosłoniec 

 

ul. Wrzosowa 2a,  

05-830 Nadarzyn 

 

ul. Wrzosowa 2a,  

05-830 Nadarzyn 

 

6 347 737,40 zł 

 

10 
TOM-INŻ  

Tomasz Olkowski 

Al. Rzeczypospolitej 

10/136,  

02-972 Warszawa 

 

6 193 189,32 zł 

 

11 
ESINVEST GROUP Sp. z o.o. ul. Westerplatte 6B, 

26-300 Opoczno 

 

5 866 842,90 zł 

 

12 
NAFIBUD S.A. ul. Żwirki i Wigury 61, 

17-100 Bielsk Podlaski 

 

6 490 000,00 zł 

 

13 
Quman Sp. z o.o. ul. Gościnna 7/23,  

05-082 Blizne 

Łaszczyńskiego 

 

6 382 204,74 zł 

 

14 
Globalterm Sp. z o.o. ul. Magazynowa 13b/74, 

02-652 Warszawa 

 

6 297 292,19 zł 

 

15 
EUROBUDOWA Sp. z o.o. ul. Krakowiaków 62,  

02-255 Warszawa 

 

6 012 400,00 zł 
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16 
Przedsiębiorstwo Instalacyjno – 

Budowlane INSBUD Krzesińscy 

Sp.j. 

ul. Kozietulskiego 40, 

96-100 Skierniewice 

 

6 910 480,36 zł 

 

17 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno – 

Usługowe „HEGOR” Sp. z o.o. 

ul. Gwardyjska 12, 

96–500 Sochaczew 

 

7 011 697,03 zł 

 

Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 

oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 Pzp, środki ochrony prawnej w terminach              

i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX Pzp. 

                                                                                                

                                                                                                              Zatwierdził: 

                                                                                               Wójt Gminy Puszcza Mariańska                                                                             

                                                                                                         Krzysztof Boryna                               
 

 

 

 

 

 

Zawiadomienie otrzymują: 

1. SOCHBUD Grzeszczak, Nowicki Spółka Jawna, ul. Polna 7, 96-500 Sochaczew; 

2. BUDIMAK Sp. z o.o., Panieńszczyzna Aleja Warszawska 46 , 21-002 Jastków; 

3. KAPIBARA Mateusz Małyjurek Spółka komandytowa, ul. Floriana 7, 44-190 Knurów; 

4. GODBUD Przemysław Godosz,, Mysłaków ul. Nowowiejska 37, 99-416 Nieborów; 

5. LK INWEST Sp. z o.o., ul. Wojszycka 46, 53-006 Wrocław; 

6. Zakład Remontowo – Budowlany „ELLA” Bronisław Gawrylczyk, ul. W. Wróblewskiego 

4, 96-500 Sochaczew; 

7. ADEXSYSTEM Sp. z o.o., ul. Piękna 15 lok. 70, 00-549 Warszawa; 

8. Konsorcjum: Lider: TWD-BUD Toczyłowski Spółka komandytowa, ul. Narcyzowa 20A, 

04-930 Warszawa; Partner: WIMAKS Toczyłowski Dariusz, ul. Sadowa 47, 05-410 

Józefów; 

9. Konsorcjum: Lider: RADBUD Budownictwo Sp. z o.o., ul. Wrzosowa 2a, 05-830 

Nadarzyn; Partner: RAD-BUD Budownictwo Tomasz Rosłoniec, ul. Wrzosowa 2a, 05-830 

Nadarzyn; 

10. TOM-INŻ Tomasz Olkowski, Al. Rzeczypospolitej 10/136, 02-972 Warszawa; 

11. ESINVEST GROUP Sp. z o.o., ul. Westerplatte 6B, 26-300 Opoczno; 

12. NAFIBUD S.A., ul. Żwirki i Wigury 61, 17-100 Bielsk Podlaski; 

13. Quman Sp. z o.o., ul. Gościnna 7/23, 05-082 Blizne Łaszczyńskiego; 

14. Globalterm Sp. z o.o., ul. Magazynowa 13b/74, 02-652 Warszawa; 

15. EUROBUDOWA Sp. z o.o., ul. Krakowiaków 62, 02-255 Warszawa; 

16. Przedsiębiorstwo Instalacyjno – Budowlane INSBUD Krzesińscy Sp.j., ul. Kozietulskiego 

40, 96-100 Skierniewice; 

17. Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Usługowe „HEGOR” Sp. z o.o., ul. Gwardyjska 12,  

96-500 Sochaczew 


